
Už to znovu začíná: Finsko chce očkovat
rizikové skupiny proti ptačí chřipce
- editor007 | 7. června 2024

FINSKO: Zdá se, že zde máme další důkaz chystané nové „plandemie.“ Finsko jako první
evropská země se chystá následovat USA, kde se již také FDA chystá tyto vakcíny schválit.

Zdravotní úřady čekají na příchod 20 000 dávek vakcíny proti ptačí chřipce od výrobce CSL Seqirus.

Vakcinační kampaň má probíhat na omezeném základě. Přípravky by měly být nabízeny rizikovým
skupinám, které by mohly přijít do kontaktu s kmenem ptačí chřipky.

Mia Kontio, představitelka zdravotní bezpečnosti ve finském institutu pro zdraví a sociální péči, řekla
Stat News, že čekají na příchod 20 000 dávek a plánují je podat, jakmile dorazí.

Mezi rizikové skupiny, na které se zdravotní úřady zaměřují, patří drůbežáři, veterináři a vědci
zkoumající virus. Stejně jako lidé, kteří pracují na kožešinových farmách, které chovají zvířata jako
norci a lišky a kde se údajně vyskytla ohniska.

Finské zdravotnické úřady uvedly, že narůstají obavy z hrozby, kterou virus pro lidi představuje.

„Zájem je o rozhraní zvíře-člověk,“ řekl Marc Lacey, globální výkonný ředitel pro pandemie ve
společnosti CSL Seqirus, výrobce několika vakcín H5, včetně té, kterou plánuje použít Finsko.

Lacey poznamenal, že další země také diskutují o použití vakcín H5 nebo již pracují na zajištění
dodávek. USA například minulý týden pověřily CSL Seqirus zvýšením počtu dostupných dávek
vakcíny proti chřipce H5.

Finsko je však první zemí, o které se ví, že skutečně plánuje použití vakcíny, alespoň mimo výzkumné
studie v posledních letech.

K výše uvedenému jen připomínám, že podle nové studie bylo zjištěno, že ptačí chřipka, která je již
delší dobu velkým tématem v USA, je opět laboratorní výrobek a ne virus, který „náhodně“ přeskočil
z ptáků na různé savce, včetně člověka.

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://cz24.news/uz-to-znovu-zacina-finsko-chce-ockovat-rizikove-skupiny-proti-ptaci-chripce/
https://cz24.news/uz-to-znovu-zacina-finsko-chce-ockovat-rizikove-skupiny-proti-ptaci-chripce/
https://transition-news.org/premiere-finnland-will-risikogruppen-gegen-vogelgrippe-impfen

